partito per predictum dominum Nicolinum pro se

et dictis sociis suis cum busolis et balotis, ili qui

voluerunt quod in predictis omnibus et singulis

procedatur et fiat, pro ut propositum et consultum

est per predictum dominum Zoanninum, ponentes

ba]otas suas in busola vermilia, que aprobabat

predicta fieri debere, fuerunt numero centumdue,

et ili vero qui contrarium voluerunt, ponentes ba

]otas suas in bussola galda que reprobabat pre

dicta fieri non debere, fuerunt numero duo. Testes

Bonzaninus de Sesto, Farulfinus, Mafeus et Petrus

de Oxilia correrii merchandie.

‘l‘ Ego Ambroxìnus de Blancha notarius a co

mite Sancti Bonefacii et notarius diete merchandie

predictis interfui et hanc cartam rogatus scripsi.

II.

1- Anno dominice incamationis millesimo trecen

teximo octavo, indicione septima, die nono fe

bruarii, in palacio merchandie Cremone, presencia

Bonzanini de Sesto, Farolfini correrii et Petti de

Oxilia correrii, ibi testium rogatorum. In pleno et

generali consilio merchandie Cremone, super pa

laeio diete merchandie congregato sono campane

more solito, in quo quidem consilio erant eentum

credenderii et plus, dominus Nicolinus'domini

Mafei condam de Doxino, preconsul diete mer

chandie, de voluntate domini Egidiolì de Blancha

preconsuli, Guillielmi de Moschardis, Chabrini de

Porcellis et Facioli de Barbata consulum mer

ehandie, et dominorum Melioli de Siginbaldis, Mo

roelis de Mazinpedibus et Bertolamei de Zubianis

cunsules comunitatis eiusdem, et consiliariorum

esistencium in ipso consilio, et ipsi consiliarii cum

eis et quis et quilibet eorum melius posunt et po

tuerunt, fecerunt, eonstituerunt et ordinaverunt

suos et diete merehandie noncios, sindicos et pro

curatores, et quo modo et nomine melius noncu

pari posunt, Farulfinum et Mafeum correrios pre

sentes et recipientes et quemlibet eorum in solìdum,

ita quod ocupantis non sit melior condicio et quod

unus eorum ineeperit a]ius posit persequi, mediare

et fenire, ad alodium vendendum seu pignori obli

gandum, prout melius fieri poterit, de bonis et

rebus diete merchandie mobilibus et immobilibus

et dacia staderiarum ipsarum in civitate Cremone

et in districtu et omnes alios reditus et obvenciones

diete merchandie, in perpetuum et ad tempus ma

gnum et parvum semel et pluries, prout necese

fuerit et utile diete merchandie, pro recuperando

et habendo seme] et pluries a quacumque persona

volente contrahere cum ipsa merchandia pecuniam

necesariam seu utilem pro tolendo seu solvendo

represalias quas hodie comune Veniciarum seu

singulares persone diete eivitatis contra comune

Cremone et singulares personas et merchatores

civitatis Cremone, et ad faciendum omnia data,

omnes promisiones et confesiones promisionibus

et obligacionibus cum pignoribus et sine, cum

pena et sine pena, eonvenciones et terminos co

]oehandos predictis de causis ad dieta paeta fa

cienda et inferenda, prout melius fieri poterit, et

secundum quod emtores seu eontraentes fuerint

in concordia cum ipso domino Nicolino et consu

]ibus merehandie et eomunitatis, dantes et conce

dentes predictgs suis sindicis et procuratoribus et

cuilibet eorum modo predicto plenum et liberum

et generale mandatum et generalem administra

eionem dicendi, promitendi . . . . . et obligandi

de bonis et bona merchandie faeiendi quod sibi

melius videbitur et melius fieri poterit, prout in

93-98. - A. 1509. - SECOLO XIV. _ 15

predictis et circa predicta, et ad confirmncionem

predictorum promittentes mihi notario infrascripto,

stipulanti et recipienti nomine et vice cornm in

terest seu interesse poset, se in perpetuum pro se

et suos sucesores habituros firma et rata et non

contravenire sub obligacione omnium bonorum di

cte merchandie.

+ Ego Ambroxinus de Blancha, notarius a co

mite sancti Bonel'acii et tunc notarius diete mer

chandie, predictis interfui et hanc cartam rogatus

scripsi.

III.

+ Anno dominice incarnationis millesimo tre

centeximo octavo, indictione septima. die nono

februarii, in Cremona super palacio merchandie

Cremone, presencia Bonzanini de Sesto et Farolfini

correriì, ibi testium rogatorum.

Cungregati consules merchandie et consules com

munitatis et sapientes merchandie super palacio

diete merchandie more solito, secundum rcforma

tionem consilii generalis, silicet domini Nicolinus

de Doxeno, Egidiolus de Blancha. Guilielmus de

Moschardis, Faciolus de Barbata, Bemardus (le

Rubecis consules dicte merchandie; Benevenutus

de Verdellis, Moroel de Mazinpedibus, Meliolus

de Singeboldis et Bertolameus de Zubianis con

sules communitatis; Nicolaus de Paterno, Lafran

chinus de Raymondis, Monbellinus de Monhellis,

Albertus Roba, Nicolinus de Robecis, Bertolinus

de Vayrano, Simoninus Cavalerius et Bemardus

de Verdellis sapientes dicte merchandie et com

munitatis; omnes predicti fuenint in concordia,

facto partito inter eos per dominum Nicolinum

preconsulem pro se et sociis suis ad busolas et

balotas, omnes in concordia, nemine discrepante,

ponentes balotas suas in busola vermilia fuerunt